

RESTRICTED



**CALL FOR TENDERS**  
**32<sup>ND</sup> BANGLADESH INFANTRY REGIMENT**

1. **Name of the Institution.** 32<sup>nd</sup> Bangladesh Infantry Regiment, Dighalchari Army Camp.
2. **Works Description.** 32<sup>nd</sup> Bangladesh Infantry Regiment will move from Kaptai Army Camp to Saidpur Cantonment. 01 (One) covered vans/trucks (10 ton carrying capacity) and 03 (Three) buses (40 seats) will be required for the Advance Party on 13 April 2026. In addition, 14 (Fourteen) covered vans/trucks (10 ton carrying capacity) and 15 (Fifteen) buses (40 seats) will be required on 29 Jun 2026 for the transportation of Main Body. Tenders are invited as per following:
  - a. Date of Tender Collection : 01 April 2026 at 0900 hrs.
  - b. Last Date of Tender Collection : 06 April 2026 at 0900 hrs.
  - c. Tender Opening Date : 07 April 2024 at 0900 hrs.
3. **Contact for details.**

E-Mail	:	32bir@army.mil.bd
Mobile	:	01669-131333
		01550-609904

32<sup>nd</sup> Bangladesh Infantry Regiment


RESTRICTED

সীমিত



**দরপত্র আহ্বান**  
**(৩২তম বাংলাদেশ ইনফ্যান্ট্রি রেজিমেন্ট)**

- ১। **প্রতিষ্ঠানের নাম।** ৩২তম বাংলাদেশ ইনফ্যান্ট্রি রেজিমেন্ট, দিঘলছড়ি আর্মি ক্যাম্প।
- ২। **কাজের বিবরণ।** ৩২তম বাংলাদেশ ইনফ্যান্ট্রি রেজিমেন্ট, কাণ্ডাই হতে সৈয়দপুর সেনানিবাসে গমন করবে। অগ্রগামী দলের গমনের জন্য আগামী ১৩ এপ্রিল ২০২৬ তারিখে ০১টি কাভার্ড ভ্যান/ট্রাক (১০ টন বহন ক্ষমতা সম্পন্ন) ও ০৩টি (৪০ সিটের) বাস প্রয়োজন। এছাড়াও মূলদল গমনের জন্য ২৯ জুন ২০২৬ তারিখে ১৪টি কাভার্ড ভ্যান/ট্রাক (১০ টন বহন ক্ষমতা সম্পন্ন) ও ১৫টি বাস (৪০ সিটের) প্রয়োজন বিধায় দরপত্র আহ্বান করা যাচ্ছে।
- ক। দরপত্র গ্রহণের তারিখ : ০১ এপ্রিল ২০২৬ তারিখ ০৯০০ ঘটিকা।
- খ। দরপত্র গ্রহণের শেষ তারিখ : ০৬ এপ্রিল ২০২৬ তারিখ ০৯০০ ঘটিকা।
- গ। দরপত্র খোলার তারিখ : ০৭ এপ্রিল ২০২৬ তারিখ ০৯০০ ঘটিকা।
- ৩। **বিস্তারিত তথ্যের জন্য যোগাযোগ করুন।** ই-মেইলঃ 32bir@army.mil.bd  
মোবাইলঃ ০১৬৬৯-১৩১৩৩৩  
০১৫৫০-৬০৯৯০৪

  
ভ্লেঃ কর্ণেল  
অধিনায়ক  
৩২তম বাংলাদেশ ইনফ্যান্ট্রি রেজিমেন্ট

সীমিত